

شیطان و دو متحدانش

بعد از ظهر روز سبت

مطالعه این هفته: مکاشفه باب ۱۳؛ مکاشفه باب ۱۷ آیه ۸؛ دانیال باب ۷ آیه ۲۴؛ دوم تسالونیکیان باب ۲ آیات ۲ تا ۱۲؛ مکاشفه باب ۱۲ آیات ۱۴ تا ۱۶؛ اول پادشاهان باب ۱۸ آیه ۳۸.

آیه حفظی: « از این رو اژدها نسبت به آن زن خشمگین شد و رفت تا با بقیه فرزندان او که فرمان‌های خدا را نگاه می‌دارند و به عیسی شهادت می‌دهند بجنگد و اژدها در کنار دریا به انتظار ایستاد » (مکاشفه باب ۱۲ آیه ۱۷).

باب ۱۲ مکاشفه، شیطان را به تصویر می‌کشد که به امت وفادار خدا حمله می‌کند، شامل جفا بوسیله روم بت پرست و بعداً روم وابسته به سیستم پاپ در خلال ۱۲۶۰ روز/سال (۵۳۸-۱۷۹۸ میلادی؛ مکاشفه ۱۲: ۶، ۱۳، ۱۴ و درس ۷، سه شنبه را ببینید). باب ۱۳ او را در حال آماده شدن برای نبرد نهایی اما با کمک دو متحدش به تصویر می‌کشد، که هر دو بعنوان حیواناتی وحشی به تصویر کشیده شده‌اند. تحت هدایت شیطان، اژدها و این دو حیوان وحشی در پایان متحد می‌شوند تا بر ضد فعالیت‌های رهایی بخش خدا عمل کرده و اتحاد با جهان را بدست آورند.

احتیاط لازم است. تعبیر نبوت‌های گذشته که هم اکنون محقق شده‌اند ساده است. ولی وقتی به نبوت‌هایی میرسیم که هنوز محقق نشده‌اند، مانند درس روز سه شنبه، باید بیشتر دقت کنیم و مراقب باشیم. خداوند به ما نشان می‌دهد که چه چیزی در پایان اتفاق خواهد افتاد تا غافلگیر نشویم، ولی آنها به ما نمی‌گویند که دقیقاً چطور وقایع نهایی گشوده خواهند شد. بنابر این باید مراقب باشیم تا فراتر از آنچه که نبوت می‌گوید فرض و گمان داشته باشیم. بیایید

فراموش نکنیم که نبوت های مکاشفه اهداف عملی دارند: تا به ما تعلیم دهند که چگونه امروز زندگی کنیم و برای آینده آماده باشیم.

* درس این هفته را مطالعه کنید تا برای روز سبت در ۲ مارس آماده شوید.

یکشنبه

۲۴ فوریه

وحش دریا

مکاشفه باب ۱۳ آیات ۱ تا ۴ و ۸ و باب ۱۷ آیه ۸ را بخوانید. ویژگی های وحش کدامند و مراحل به وجود آمدنش چه می باشند؟

یوحنا می بیند که جانوری غول پیکر از آب بیرون می آید. در حالی که وحش معرف قدرت سیاسی است، توصیف وحش دریا اشاره به قدرتی دارد که هم مذهبی و هم سیاسی است. دریا نماد جمعیت زیاد منطقه اروپاست که جانور دریایی پس از سقوط امپراتوری روم از آن بر می خیزد (مکاشفه ۱۷: ۱۵).

یوحنا وحش را در حال بیرون آمدن از آب توصیف می کند. وحش دارای هفت سر و ده شاخ مانند ازدهای مکاشفه باب ۱۲ آیه ۳ و ۴ دارد و رابطه نزدیک آنرا با روم بت پرست نشان می دهد. بر سرهای وحش نامی کفرآمیز و بر روی شاخ ها تاج های سلطنتی قرار دارد. سرهای وحش قدرت هایی هستند که شیطان برای آزار و جفای قوم خدا در طول تاریخ بکار برد (مکاشفه باب ۱۷ آیات ۹ تا ۱۱). نام کفرآمیز به عنوان و شهرتی الهی اشاره می کند که وحش آن را طلب می کند. ده شاخ به دانیال باب ۷ آیه ۲۴ اشاره می کنند که نمادهایی از ملت هایی هستند که از پس از فروپاشی امپراتوری روم بوجود آمدند. این ویژگی ها مرحله مربوط به پاپ امپراتوری روم را نشان می دهند.

وحش دریا، شیه پلنگی است که پاهای خرس و دهان شیر دارد. به همین ترتیب، وحش ویژگی های چهار حیوان وحش را بعنوان (نمادهای امپراتوری های جهان) که در دانیال باب ۷ آیات ۲ تا ۷ تشریح شده اند: بابل، مادها-پارس ها، یونان و روم. با این وجود، یوحنا آن ها را با ترتیب معکوس فهرست می کند و نشان می دهد که وحش دریا به چهار وحش در باب ۷ دانیال، امپراتوری روم مرتبط است.

اژدها (امپراتوری روم بت پرست که توسط شیطان توانمند شده است) قدرت، تاج و تخت و اقتدار عظیم خود را به وحش داد. درست همانطور که پدر تاج و تخت و اقتدار خود را به مسیح داده است (مکاشفه باب ۲ آیه ۲۷)، پس شیطان نیز نمایندگی و جانشینی خود بر روی زمین اعطا می کند.

مکاشفه باب ۱۳ آیه ۵-۷ بیان می کند که دوره فعالیت های جفاکارانه وحش، در طی تاریخ مسیحیت ۴۲ « ماه » می باشد. همانگونه که دیدیم، جفای زن پاکدامن برای « زمانی و زمانی و نصف زمان طول کشید » که سه و نیم « زمان » یا « سال » نبوتی می شود (مکاشفه ۱۲: ۱۳ و ۱۴؛ را با دانیال ۷: ۲۵ مقایسه کنید). چهل و دو « ماه » نبوتی برابر با ۳۰ روز که در ۴۲ ضرب شده و ۱۲۶۰ روز/سال می شود (مکاشفه ۱۲: ۶). بنابر این، زمانی و زمانی و نصف زمان، ۴۲ ماه و ۱۲۶۰ روز، همگی به همان دوره ۱۲۶۰ ساله معطوف می شود. این مرحله زمانی که سرهای وحش به شدت مجروح شده، پایان می پذیرد. با بهبود زخم ها، وحش به زندگی باز می گردد. این تحسین جهانیان را به همراه دارد و آن ها اژدها و وحش را پرستش می کنند.

۲۵ فوریه

دوشنبه

فعالیت های وحش دریا

همانطور که دیروز دیدیم، مکاشفه باب ۱۳ آیه ۵ درباره دوره زمانی خاصی از آزار و جفا سخن گفت. ۴۲ ماه فعالیت های وحش همان دوره زمانی ۱۲۶۰ روز/سال آزار و اذیت زن/کلیسا در مکاشفه باب ۱۲ آیه ۱۴ می باشد. (یک روز نبوتی نماد یک سال است [اعداد ۱۴: ۳۴، حزقیال ۴: ۶]. در درس ۷ مطالعه روز سه شنبه را ببینید). سال ۵۳۸ پس از میلاد مسیح تقریباً آغاز این دوره پیشگویی را مشخص می کند، زمانی که کلیسای روم به رهبری پاپ خود به عنوان قدرت کلیسایی که در طول قرون وسطی بر جهان غرب حاکم بود مقرر نمود. رویدادهای انقلاب

فرانسه ضربه مرگباری بر وحش در سال ۱۷۹۸ پس از میلاد وارد نمود و از این رو، حکومت ظالمانه کلیسا و مذهب در دولت را به طور موقت پایان داد.

مکاشفه باب ۱۳ آیات ۵ تا ۸ را با دانیال باب ۷ آیه ۲۴ و دوم تسالونیکیان باب ۲ آیات ۲ تا ۱۲ مقایسه کنید. به چه روشهایی فعالیت‌های وحش دریا به چه شیوه‌هایی بازتاب دهنده توصیفات شاخ کوچک و مرد متمرّد است؟

فعالیت‌های وحش در طول دوره ۱۲۶۰ روز/سال نبوتی از لحاظ کفرگویی بیان شده‌اند. در عهد جدید، کفرگویی می‌تواند نشان مطالبه برابری با خدا (یوحنا باب ۱۰ آیه ۳۳، متی باب ۲۶ آیات ۶۳ تا ۶۵) و عمل غضب اقتدار او (مرقس باب ۲ آیه ۷). کفرگویی‌های وحش دریا « بر ضد خداست، تا نام و خیمه او و کسانی که در آسمان سکونت دارند را بی حرمت سازد » (مکاشفه باب ۱۳ آیه ۶). خدا در معبد آسمانی ساکن است، جایی که مسیح بخاطر رستگاری ما خدمت می‌کند. وحش دریا در پی بی اثر کردن کار میانجی‌گری مسیح است تا با جایگزین نمودن یک کاهن بشری، نجات و آمرزش گناهان را انجام دهد.

باب ۱۳ مکاشفه به زمان ارتداد عمده در مسیحیت اشاره دارد که در زمانی که کاتولیک روم مقام و اقتدار خدا را توسط پاپ به عنوان راس آن مطالبه نمود، محقق شد. کسانی که تسلیم روم نشدند با آزار و جفا و شهادت روبرو شدند. اگر چه امروزه چنین بیانیه‌هایی خشن و حتی متعصبانه در نظر گرفته می‌شوند، زمان حاضر نمی‌تواند تاریخ را پاک کند، صرف نظر از اینکه چه تعدادی از مردم چنین چیزی را بخواهند.

ما چگونه می‌توانیم به پیشگویی درباره تاریخ کلیسا وفادار بمانیم و در عین حال مادامی که این حقایق را به دیگران ارائه می‌کنیم، مهربان و مراقب باشیم؟

وحش برخاسته از زمین

نیمه اول باب ۱۳ مکاشفه، قدرت فعال روم را در خلال دوره نبوتی ۱۲۶۰ روزه/ساله تشریح می کند. با رویدادهای انقلاب فرانسه، این نظام مذهبی-سیاسی، زخمی کشنده دریافت نمود. با این وجود، این زخم کشنده در نهایت بهبود خواهد یافت و این نظام را بار دیگر احیاء نمود. نیمه دوم این باب نحوه اتفاق افتادن این زخم کشنده را توصیف می کند.

مکاشفه باب ۱۳ آیه ۱۱ را بخوانید. ویژگی‌های وحش دوم کدامند؟ با توجه به مکاشفه باب ۱۲ آیات ۱۴ تا ۱۶، اهمیت این واقعیت که این وحش از زمین برمی خیزد، چیست؟

یوحنا وحش دیگری را مشاهده می کند که از زمین بیرون می آید. این به دومین وحش به عنوان قدرت مشابه با قبلی اشاره دارد. با این وجود، در تضاد با وحش اول که ظاهری وحشتناک داشت، وحش زمین ظاهری بی خطر دارد. این وحش دو شاخ مثل شاخهای بره دارد (مکاشفه باب ۱۳ آیه ۱۱). بره در مکاشفه نماد منحصر به مسیح می باشد. از این رو، این قدرت آخر زمان ظاهری شبیه به مسیح دارد.

این قدرت، در قلمروی ظهور کرد که از زنی در برابر سیل جفا در ختم ۱۲۶۰ روز/سال محافظت نمود که نمادی از کلیسای راستین خدا بود (مکاشفه ۱۲: ۱۴-۱۶). این وحش زمینی بطور بدیهی یک بازیگر تازه بر روی صحنه است، که بعنوان قدرت جهانی پس از وحش دریا برخاسته و در وقایع انقلاب فرانسه زخم کشنده ای دریافت نموده است، که بدین معنی است که وحش زمینی بازیگر خاص آخر زمان است.

« کدام ملت از دنیای نوین در سال ۱۷۹۸ در قدرت ظهور کرد، که وعده قدرت و عظمت می دهد و توجه جهان را به خود جلب می کند؟ کاربرد سمبل به کسی اجازه سوال نمی دهد. یک ملت، تنها یکی، با مشخصات نبوت مطابقت دارد؛ بدون اشتباه به ایالات متحده امریکا اشاره می کند. - الن جی وایت .

Ellen G. White, *The Great Controversy*, p. 440.

مکاشفه ۱۳: ۱۱ نشان می دهد که امریکا که اکثریتی پروتستان دارد، سرانجام مانند اژدها شروع به سخن گفتن می کند، همچون شیطان، با تاثیری جهانی مشابه با امپراتوری روم. این قدرت آخر زمانی سبب شد که کل دنیا اولین وحش را پرستش کند، که زخمی کشنده دریافت کرده بود. با کلامی دیگر، ایالات متحده، که یکبار مامن و ماوایی برای کلیسا فراهم ساخته بود، در زمانی نقش جفاگر را در وقایع ایام آخر بازی خواهد کرد.

هنگامی که ایالات متحده نخستین بار به عنوان دومین وحش شناسایی شد، قدرت و تأثیرش به هیچ وجه نزدیک به آنچه امروزه است، نبود. این واقعیت چگونه به تأیید شناسایی ایالات متحده به عنوان قدرت به تصویر کشیده شده در پیشگویی کمک می کند؟

۲۷ فوریه

چهارشنبه

تصویر وحش

مکاشفه باب ۱۳ آیات ۱۲ و ۱۳ را بخوانید. اول پادشاهان باب ۱۸ آیه ۳۸ و اعمال رسولان باب ۲ آیه ۳ چگونه به ما در درک ماهیت فعالیت های فریبنده وحش - که بزرگ ترین آنها آوردن آتش از آسمان است - کمک می کند؟

با انجام معجزات، وحش شبیه به بره بسیاری را متقاعد خواهد کرد که کلام آن درست است به رغم اینکه در هماهنگی و توازن کامل با کلام نیست. « از طریق عامل روحگرائی، معجزات شکل خواهد گرفت، بیمار شفا خواهد یافت و بسیاری از شگفتی های غیر قابل انکار صورت خواهد گرفت » الن جی وایت.

Ellen G. White, *The Great Controversy*, p. 588

این معجزات به وحش شبیه به بره کمک خواهد کرد تا ساکنان زمین را ترغیب به ساخت تصویر وحش دریا کنند که زخمی کشنده دریافت نمود.

بهبود زخم کشنده وحش دریا به احیاء روم وابسته به پاپ، به عنوان قدرت مذهبی _ سیاسی اشاره دارد. وحش شبیه به بره همچون اژدها شروع به سخن گفتن می کند و قدرت وحش دریا را اعمال کرده و عدم تحمل خود را با این نمادها به اقوام دیگر نشان می دهد.

« چنین اعمالی با اصول این حکومت مغایرت دارد، به نبوغ نهادهای آزاد آن، با اظهار علنی اعلامیه استقلال، و با قانون اساسی ولی تناقض و ناسازگاری چنین حرکتی با نمادی که معرفی شده مطابقت دارد. این وحش شبیه بره شاختاری است - که اقرار به پاکی، آرامی و بی خطر بودن دارد - ولی شبیه یک اژدها صحبت می کند....

« به آنان می گوید که بر زمین ساکن شوید، تا آنان بتوانند تصویری شبیه وحش بسازند. در اینجا بطور واضح شکلی از یک حکومت ارائه شده که به موجب آن قدرت قانونگذاری به مردم سپرده شده، یک گواهی قابل توجه مبنی بر اینکه ایالات متحده ملتی است که در نبوت مشخص شده است.

« ولی امثای تصویر وحش کدام است؟ و چگونه شکل می گیرد؟ تصویری که توسط وحش دو شاخ شکل گرفته، تمثال و تصویر مربوط به خود وحش است. که تمثال وحش نیز نام دارد.

سپس برای آموختن اینکه تصویر چه شکلی است و چگونه شکل می گیرد، باید ویژگی های خود وحش یعنی سیستم حکومتی پاپ مطالعه شود.

« وقتی که کلیسای اولیه با جدایی از سادگی انجیل و پذیرش مناسک و رسوم بت پرستی فاسد گردید، روح و قدرت خدا را از دست داد؛ و بخاطر کنترل ضمیر مردم، در پی حمایت از قدرت های دنیوی و غیر دینی افتاد. نتیجه آن سیستم حکومتی پاپ بود، کلیسایی که قدرت حومت را کنترل و آن را برای پیشرفت کارهای خود بکار می برد، خصوصاً برای مجازات «ارتداد»...»

« هنگامی که کلیساهای پیشگام ایالات متحده، با چنین اصول اعتقادی که با هم در اشتراک دارند متحد می شود، بر حکومت تاثیر گذارده و احکام خود را تحمیل کرده و نهادهای خود را ابقا می نماید، سپس امریکای پروتستان تصویر سلسله مراتب روم را شکل داده، و تاوان مجازات های مدنی نتیجتاً بطور اجتناب بر دگراندیشان خواهد بود...»

« تصویر وحش معرفی شکلی از ارتداد پروتستان است که رشد خواهد کرد هنگامی که کلیساهای پروتستان در جستجوی کمک از قدرت های مدنی برای تحمیل عقاید تعصب آمیز خود باشد. الن جی وایت.

Ellen G. White, *The Great 21 Controversy*, pp. 442–44

۲۸ فوریه

پنجشنبه

نشان وحش

باب ۱۳ مکاشفه نشان می دهد که وحش شبیه به بره در بحران نهایی نقش اصلی را ایفا خواهد نمود. این قدرت جهانی سیستمی سراسری ایجاد خواهد کرد که به کنترل اعتقادات مردم مبادرت خواهد ورزید. این سیستم بازتابی از مسیحیت قرون وسطی تحت کنترل پاپ می باشد.

مکاشفه باب ۱۳ آیات ۱۶ و ۱۷ و تثنیه باب ۶ آیات ۴ تا ۸ را بخوانید. رابطه زدن نشان بر روی پیشانی و دست راست با فرمان های خدا چه ارتباطی دارد؟

مردم تمام طبقات اجتماعی تحت فشار قرار خواهند گرفت که نشان وحش را بر روی دست راست یا پیشانی خود بزنند. دریافت این نشان یعنی پیوند با وحش. درست همانطور که مهر، افراد متعلق به خدا را شناسایی می کند (مکاشفه ۷: ۳ و ۴؛ مکاشفه باب ۱۴ آیه ۱)، نشان وحش نیز پرستش کنندگان وحش را مشخص می کند.

نشان وحش هیچ نوع علامت قابل مشاهده‌ای نمی‌باشد. قرار گرفتنش بر دست راست یا پیشانی بر اساس دستورالعملی است که موسی به بنی‌اسرائیل داد تا شریعت خدا را به عنوان نشانی بر دست یا پیشانی خود ببندند (تثنیه باب ۶ آیه ۸). این اشاره می‌کند که نشان بر پیشانی به تحت تأثیر قرار دادن ذهن با شریعت خدا و بر دست راست به رفتار، آنچه مردم انجام می‌دهند، اشاره دارد.

مسئله اصلی در بحران نهایی، عبادت و فرمانبرداری از خدا در نگه داشتن فرمان‌هایش خواهد بود (مکاشفه باب ۱۴ آیه ۱۲). فرمان سبت به طور خاص آزمودن وفاداری و فرمانبرداری از خدا خواهد بود. همانگونه که سبت علامت متمایز فرمانبرداری قوم وفادار خدا است (حزقیال باب ۲۰ آیه ۱۲ و ۲۰)، نشان وحش نیز علامت اطاعت از وحش و اتحاد با او می‌باشد.

نشان وحش به عنوان جایگزین فرمان‌های بشری به جای احکام خدا عمل می‌کند. بزرگ‌ترین گواه این واقعیت، ایجاد نهاد انسانی یکشنبه (دانیال باب ۷ آیه ۲۵ را ببینید) به عنوان روز عبادت به جای روز هفتم سبت، روز تعیین شده در کتاب مقدس می‌باشد. ما خداوند را به عنوان خالق عبادت می‌کنیم؛ و روز هفتم سبت از ابتدای خلقت جهان ما به عنوان علامت حقیقی آفرینندگی وی بوده است. تلاش برای تغییر علامت آفرینندگی خدا به روزی دیگر، تلاش برای غصب نمودن نقش و قدرت خدا می‌باشد. «نشان وحش سبت پایی می‌باشد ... هنگامی که هرمان سبت جعلی تحمیل خواهد شد، و صدای بلند فرشته سوم بر علیه پرستش وحش و تمثال او هشدار می‌دهد، ... آنگاه کسانی که همچنان به طغیانگری ادامه می‌دهند، نشان وحش را دریافت خواهند نمود. الن جی وایت

Ellen G. White, *Evangelism*, pp. 234, 235.

مکاشفه ۱۳: ۱۸ می‌گوید: این خود معمایی است و هر که باهوش باشد می‌تواند عدد جانور را محاسبه کند. این عدد، اسم یک انسان است و مقدار عددی حروف نام او ۶۶۶ است. «این مرد کیست؟ پولس او را به عنوان «مرد گناه» تشریح می‌کند (دوم تسالونیکیان ۲: ۳). این چهره به قدرت پاپ اشاره می‌کند که توسط وحش دریا نمادین شده است، که نام کفرآمیز آن بر روی سرهایش اشاره به عنوان الهی است که برای خودش مدعی است، تا باصطلاح جایگاه پسر خدا را بر روی زمین بگیرد.

تفکری فراتر: مکاشفه نشان می دهد که سبت علامتی از اطاعت در پایان تاریخ خواهد بود. با این وجود، ما باید به یاد داشته باشیم که نگه داشتن یکشنبه اکنون خود به معنای داشتن نشان وحش نیست. نگه داشتن یکشنبه تنها زمانی که مردم با وجود فریب های موجود، مسائل مربوط به انتخاب یک روز برای عبادت را درک کرده اند و انتخابشان موافق یا مخالف با خدا باشد، نشان وحش خواهد شد. با این حال، آن زمان همچنین در آینده قرار دارد.

«هیچ کس هنوز نشان وحش را دریافت نکرده است. زمان آزموده شدن هنوز نیامده است. در همه کلیساها از جمله کاتولیک روم مسیحیان واقعی وجود دارند. هیچ کدام تا زمانی که نور را نداشته باشند و تعهد فرمان چهارم را نبینند، محکوم نمی شوند. اما هنگامی که حکم نگه داشتن سبت قلبی اجرا شود، و فریاد بلند فرشته سوم به بشر علیه عبادت وحش و تصویرش هشدار بدهد، خط میان درست و اشتباه به وضوح کشیده خواهد شد. سپس، کسانی که همچنان به تخلف ادامه دهند نشان وحش دریافت خواهند نمود - الن جی. وایت،

—Ellen G. White, *Evangelism*, pp. 234, 235

بیاید به یاد داشته باشیم که امروزه نگه داشتن یکشنبه باعث از دست رفتن یک فرد و یا نجات او نمی شود. با این وجود آن زمان رسیده است که نشان وحش مسئله اصلی خواهد شد و انتخاب روزی برای عبادت آزمون وفاداری خواهد بود. مکاشفه از قوم خدا می خواهد که کتاب مقدس را برداشته و با روحیه ای راسخ کلام نبوی را برای خود مطالعه کنند و تمام تلاش خود را بکنند که انجیل مسیح را به کسانی که هنوز آن را دریافت نکرده اند، برسانند.

سوالاتی برای بحث

- ۱- همچنانکه وضعیت جهان امروزی را مشاهده می کنید، چه گرایشاتی در حوزه های مذهبی و سیاسی می یابید که به نظر می رسد بسوی محقق شدن نبوت مکاشفه باب ۱۳ به پیش می روند؟
- ۲- همچنانکه منتظر پایان هستیم، نگرش ما نسبت به مسیحیان در سایر فرقه ها چگونه باید باشد؟ به اندرز زیر فکر کنید: خدمتگزاران ما باید به دنبال نزدیک شدن به خدمتگزاران سایر فرقه ها باشند. برای این افراد که مسیح برایشان میانجی گری می کند، دعا کنید. آن ها مسئولیتی جدی

دارند. ما به عنوان رسولان مسیح، باید علاقه‌ای جدی و عمیق به چوپانان گله‌ها نشان دهیم. -
الن جی. وایت، ...

—Ellen G. White, *Testimonies for the Church*, 2 vol. 6, p. 78.

ما در نگرش خود نسبت به مسیحیان سایر فرقه‌ها، چگونه می‌توانیم از نشان دادن روحی غیر
مسیحی اجتناب کنیم؟ چگونه باید برای آن‌ها و عقیده شخصی‌شان احترام قائل شویم بدون اینکه
باورهای خود را به خطر نیاندازیم؟